Vorläufiges Datenblatt
Mit Sicherheit SpannungisoHV525_D00297_00_D_XXDE/04.2017
ISOMETER® isoHV525
Isolationsüberwachungsgerät für
ungeerdete AC- AC/DC- und DC-Systeme (IT-Systeme)
bis 3(N)AC, AC/DC 0...1000V oder DC 0...1000 V
2	 isoHV525_D00297_00_D_XXDE/04.2017
ISOMETER® isoHV525 Isolationsüberwachungsgerät für

Serielle Schnittstelle isoHV525-S4-4 B91036531
1) Absolutwerte
Bestellangaben
70 mm
80 mm
96 mm
70 mm
60 mm12.5
 mm 23.5 mm
50 mm
  10
 mm
L2/- L1/+
Signalleitung
    (Drähte 1-11)
Seitenansicht
Frontansicht
Unten
4	 isoHV525_D00297_00_D_XXDE/04.2017
ISOMETER® isoHV525
Anschlussschaltbild isoHV525-M4-4 Anschlussschaltbild isoHV525-S4-4
US
L2/- (Blau)
5 (KE) 1 (A1) 2 (A2)
Test /
Reset
10 (14) 11 (24) 9 (11)
K1 K2
6 (T/R)
L1/+ (Rot)
L1/+
L2/-
PE
L3
7 (M-) 8 (M+)
0. . .10 V
4 (E)3 (E)
V
L2/- L1/+
Signalleitung
    (Drähte 1-11)
isoHV525 1
2
3
4
5 6
7 8 9
10
11
US
L2/- (Blau)
5 (KE) 1 (A1) 2 (A2)
Test /
Reset
10 (14) 11 (24) 9 (11)
K1 K2
6 (T/R)
L1/+ (Rot)
L1/+
L2/-
PE
L3
4 (E)3 (E)
L2/- L1/+
Signalleitung
    (Drähte 1-11)
isoHV525 1
2
3
4
5 6
7 8 9
10